ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                               TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 9 năm 2012

Số: 122/TM-ĐTN

THƯ MỜI

____

Căn cứ Kế hoạch số 51/KH-ĐTN ngày 26/9/2011 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về tổ chức Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ IX nhiệm kỳ 2012 - 2017; Nhằm đảm bảo việc xây dựng Văn kiện Đại hội Đoàn thành phố lần IX có chất lượng cao, tiếp thu được rộng rãi ý kiến đóng góp của các ngành, các cấp, các tầng lớp thanh thiếu nhi trên địa bàn Thành phố, Ban Thường vụ Thành Đoàn tổ chức Hội nghị góp ý Văn kiện Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh TP. Hồ Chí Minh lần IX nhiệm kỳ 2012 – 2017.

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời:

- Các gương điển hình được tuyên dương và trao giải thưởng Nguyễn Văn Trỗi.

- Các gương điển hình được tuyên dương và trao giải thưởng Phạm Ngọc Thạch.

- Các gương điển hình được tuyên dương và trao giải thưởng “Cán bộ, công chức, viên chức trẻ, giỏi, thân thiện”.

Đến tham dự Hội nghị góp ý Văn kiện Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh TP. Hồ Chí Minh lần IX, nhiệm kỳ 2012 - 2017:
- Thời gian
 : 08g00 ngày 07/9/2012 (Thứ sáu)
- Địa điểm
 : Hội trường Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh

   (số 01 Phạm Ngọc Thạch, P. Bến Nghé, Quận 1)

- Chủ trì
 : Đồng chí Trần Thị Diệu Thúy - Phó Bí thư Thành Đoàn

- Tài liệu Hội nghị:  Đại biểu dự Hội nghị nghiên cứu dự thảo văn kiện Đại hội Đoàn được đăng tại địa chỉ http://www.thanhdoan.hochiminhcity.gov.vn/vanphong.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(đã ký)

  Hồ Thị Đan Thanh